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EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO n.º 37/2019 

 

PANIFICAÇÃO 

 

Homologação Preliminar 

 

Candidato Nome Homologação 

Candidato 1 Patricia Benelli Homologado 

Candidato 2 Tainara de Moraes Crizel Homologado 

Candidato 3 Melina Dick Homologado 

Candidato 4 Etiene Meyer Johannsen Homologado 

Candidato 5 Gabriel Maschio Homologado 

Candidato 6 Caroline Marques de Lima Cunha Homologado 

Candidato 7 João Pedro Almeida da Silva Homologado 

Candidato 8 Luiza Beck Homologado 

Candidato 9 Clarita Leni de Oliveira Silvino Homologado 

Candidato 10 Cristal Silveira Figueiredo Homologado 

Candidato 11 Gabriel Fraga von den Broek Homologado 

Candidato 12 Bruna Moura Bastos 
Não homologado – 
item 1 

Candidato 13 Joelmir Grassi Presente 
Não homologado – 
item 1 

Candidato 14 Alessandra Roselini Vidal 
Não homologado – 
item 1 

Candidato 14 Andriéli Borges Santos 
Não homologado – 
item 4.1 

 

 

Osório, 11 de dezembro de 2019. 
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EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO n.º 37/2019 

 

PANIFICAÇÃO 

 

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS - Preliminar 

 

Candidato Nome Nota prova de título 

Candidato 1 Patricia Benelli 120 

Candidato 2 Tainara de Moraes Crizel 104 

Candidato 3 Melina Dick 96 

Candidato 4 Etiene Meyer Johannsen 60 

Candidato 5 Gabriel Maschio 41 

Candidato 6 Caroline Marques de Lima Cunha 37 

Candidato 7 João Pedro Almeida da Silva 35 

Candidato 8 Luiza Beck 24 

Candidato 9 Clarita Leni de Oliveira Silvino 15 

Candidato 10 Cristal Silveira Figueiredo* 0 

Candidato 11 Gabriel Fraga von den Broek* ** 0 

Candidato 12 Bruna Moura Bastos** Não homologado 

Candidato 13 Joelmir Grassi Presente** Não homologado 

Candidato 14 Alessandra Roselini Vidal** Não homologado 

Candidato 14 Andriéli Borges Santos** Não homologado 

*Desempate realizado conforme critério de idade especificado no item 5.1.5 

** Não classificados para a prova de desempenho didático, conforme item 5.1.1 

 

 

Osório, 11 de dezembro de 2019. 


